
 
UCHWAŁA NR XXX/223/2016 

RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia  21 grudnia 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2016 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, poz. 1579) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626 i poz. 1877,  z 2015. poz. 238, 

poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130 poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 

poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i poz. 1257) - Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/118/2015 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2016, zmienionej Uchwałami Nr XVIII/143/2016 z dnia 23 lu-

tego 2016 r., Nr XIX/149/2016 z dnia 31 marca 2016 r., Nr XX/155/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r.,  

Nr XXII/168/2016 z dnia 13 czerwca 2016 r., Nr XXIII/174/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r.,  

Nr XXIV/190/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r., Nr XXV/194/2016 z dnia 19 września 2016, Nr XXVI/200/2016 

z dnia 24 października 2016 r., Nr XXVII/207/2016 z dnia 8 listopada 2016 r., Nr XXVIII/217/2016 z dnia 

2 grudnia 2016 r. i Nr XXIX/219/2016 z dnia 12 grudnia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2016 rok o kwotę 48.392,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2016 rok, o kwotę 48.392,00 zł oraz wprowadza 

się przesunięcia między paragrafami budżetu 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

§ 2. 1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2016 r. po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów kwotą     98.778.245,86 zł, 

2) wydatków kwotą     99.805.183,86 zł. 

2. Planowany deficyt w kwocie 1.026.938,00 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych udzielonych w 2016 r. z budżetu Powiatu Szcze-

cineckiego na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, określonych 

w załączniku Nr 10 do Uchwały Nr XVI/118/2015 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 23 grudnia 2015 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2016 - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniej-

szej uchwały polegające na: 

1) zmniejszeniu dotacji dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej im. Ivara Lovaasa w Szczecinku o 

kwotę 357,00 zł, 

2) zmniejszeniu dotacji dla Terapeutycznej Szkoły Podstawowej w Szczecinku o kwotę 270.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 5188



3) zmniejszeniu dotacji dla Instytutu Edukacji Społecznej Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych  

w Szczecinku o kwotę 20.000,00 zł, 

4) zmniejszeniu dotacji dla Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego w Szczecinku o kwotę 50.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Szczecin-

ku. 

 

Przewodnicząca Rady 

Dorota Chrzanowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5188



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 704 822,02 8 700,00

Starostwa powiatowe 309 100,00 8 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 57 000,00 8 700,00

758 Różne rozliczenia 48 130 390,53 38 192,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

33 072 084,00 18 654,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 072 084,00 18 654,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 660 194,00 19 538,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 19 538,00

852 Pomoc społeczna 9 251 005,00 1 500,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 72 173,00 1 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 750,00 1 500,00

98 729 853,86 48 392,00

Strona 1BeSTia

5 250,00

Razem: 98 778 245,86

19 538,00

9 252 505,00

85218 73 673,00

75801 33 090 738,00

33 090 738,00

75802 1 679 732,00

75020 317 800,00

65 700,00

48 168 582,53

Rozdział Po zmianie
713 522,02

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2016 r.
Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXX/223/2016
Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 21 grudnia 2016 r.

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5188



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 451 362,75 11 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 451 362,75 11 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 553 131,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 8 554 839,02 8 700,00

Starostwa powiatowe 6 904 457,00 8 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 275 407,00 8 700,00

801 Oświata i wychowanie 30 712 694,33 - 13 237,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 761 875,55 - 264 157,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

335 577,00 - 270 357,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 874 698,00 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347 943,00 - 7 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 731,00 - 1 100,00

Gimnazja specjalne 1 159 276,67 10 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 889 115,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 608,00 820,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 991,00 - 250,00

Licea ogólnokształcące 9 701 119,00 33 694,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

930 466,00 - 70 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 919 617,00 94 312,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 056 340,00 639,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 123 817,00 8 743,00

Szkoły zawodowe 14 384 478,00 239 656,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 957 312,00 188 283,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 665 981,00 - 1 462,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 192 462,00 - 165,00

Strona 1
BeSTia

9 145 595,00

1 664 519,00

192 297,00

1 056 979,00

132 560,00

80130 14 624 134,00

80120 9 734 813,00

860 466,00

6 013 929,00

899 115,00

162 428,00

18 741,00

340 243,00

37 631,00

80111 1 169 846,67

80102 2 497 718,55

65 220,00

1 889 698,00

75020 6 913 157,00

1 284 107,00

30 699 457,33

70005 1 462 362,75

564 131,00

8 563 539,02

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2016 r.

Rozdział Po zmianie
1 462 362,75

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXX/223/2016
Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 21 grudnia 2016 r.

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5188



4580 Pozostałe odsetki 0,00 53 000,00

Szkoły zawodowe specjalne 648 349,00 - 33 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 511 072,00 - 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 215,00 - 3 000,00

852 Pomoc społeczna 14 215 949,00 38 936,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 391 330,00 37 436,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 801 723,00 30 378,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 165,00 8 027,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 993,00 799,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 868,00 - 1 768,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 936 650,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 600,00 1 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 906 913,46 - 18 544,00

Świetlice szkolne 201 525,00 7 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 348,00 8 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 767,00 - 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 233,00 50,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 575 665,00 8 980,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 950,00 1 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 707 689,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 321,00 4 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 594,00 - 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 130,00

Internaty i bursy szkolne 3 283 601,00 - 34 774,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 918 887,00 - 31 495,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 143 878,00 - 57,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339 579,00 - 2 368,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 246,00 - 854,00

926 Kultura fizyczna 2 862 740,00 21 537,00

Obiekty sportowe 2 704 378,00 21 537,00
Strona 2

BeSTia

43 392,00

2 884 277,00

92601 2 725 915,00

1 887 392,00

143 821,00

337 211,00

14 044,00

3 130,00

85410 3 248 827,00

9 300,00

711 689,00

134 371,00

30 817,00

2 283,00

85403 1 584 645,00

8 888 369,46

85401 208 775,00

161 498,00

18 100,00

85218 938 150,00

34 100,00

832 101,00

72 192,00

146 792,00

87 215,00

14 254 885,00

85201 2 428 766,00

53 000,00

80134 615 349,00

481 072,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5188



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 854,00 18 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 975,00 3 737,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 - 140,00

4270 Zakup usług remontowych 1 049,00 - 270,00

99 756 791,86 48 392,00

Strona 3
BeSTia

779,00

Razem: 99 805 183,86

117 064,00

21 712,00

1 460,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5188



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXX/223/2016
Rady Powiatu w Szczecinku
z dnia 21 grudnia 2016 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

Zakres
(przeznaczenie dotacji)

Ogółem kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna im. Ivara Lovaasa w Szczecinku, ul. 
Spółdzielcza 3A/1

dotacja dla szkół niepublicznych 55 573,00

2 801 80102 2540 Terapeutyczna Szkoła Podstawowa w Szczecinku ul. Klasztorna 11 dotacja dla szkół niepublicznych 9 647,00

3 801 80120 2540 Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Szczecinku, ul. Klasztorna 16 dotacja dla szkół niepublicznych 156 889,00

4 801 80120 2540 Prywatne Liceum Ogólnokształcące Zaoczne dla Dorosłych w Szczecinku ul. 
Krakowska 1

dotacja dla szkół niepublicznych 233 940,00

5 801 80120 2540 Instytut Edukacji Społecznej  Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 
Szczecinku, ul. Boh. Warszawy 31-35

dotacja dla szkół niepublicznych 9 476,00

6 801 80120 2540 Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO w Szczecinku ul. Słowiańska 2 dotacja dla szkół niepublicznych 165 397,00

7 801 80120 2540 Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły Sukces" Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Szczecinku, Pl. Zesłańców Sybiru 1

dotacja dla szkół niepublicznych 294 764,00

8 801 80130 2540 Prywatne Policealne Studium Zawodowe w Sz-ku, ul. Krakowska 1 dotacja dla szkół niepublicznych 247 902,00

9 801 80130 2540  Policealne Studium Zawodowe Instytut Informatyczny w Szczecinku, ul 
Boh.Warszawy 31-35

dotacja dla szkół niepublicznych 16 499,00

10 801 80130 2540  Policealne Studium Zawodowe Instytut Administracji w Szczecinku, ul 
Boh.Warszawy 31-35

dotacja dla szkół niepublicznych 28 598,00

11 801 80130 2540  Policealne Studium Zawodowe Instytut Ekonomii w Szczecinku, ul 
Boh.Warszawy 31-35

dotacja dla szkół niepublicznych 49 217,00

12 801 80130 2540 Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły Sukces" II Policealne Studium Zawodowe 
w Szczecinku, Pl. Zesłańców Sybiru 1

dotacja dla szkół niepublicznych 48 865,00

13 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej ATUT w Szczecinku, ul. Połczyńska 2A dotacja na rehabilitację zawodową i 
społeczną 24 660,00

14 854 85404 2540 Terapeutyczna Szkoła Podstawowa w Szczecinku ul. Klasztorna 11 dotacja dla placówki niepublicznej 22 308,00

15 854 85404 2540 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacynjno-Wychowawczy w Szczecinku ul. 
Boh.Warszawy 31-35 dotacja dla placówki niepublicznej 22 308,00

16 854 85404 2540 Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Centrum 
Wspierania Rozwoju Człowieka" w Szczecinku ul. Klasztorna 11 dotacja dla placówki niepublicznej 22 308,00

17 854 85404 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Jaś i Małgosia" w 
Szczecinku, ul. Boh. Warszawy 31-35 dotacja dla placówki niepublicznej 666 160,00

Dotacje podmiotowe udzielone w 2016 r. z budżetu Powiatu Szczecineckiego na zadania realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5188



str. 2

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

Zakres
(przeznaczenie dotacji)

Ogółem kwota dotacji

18 854 85407 2540 Academia Nautica w Szczecinku, ul. Mickiewicza 2 dotacja dla placówki niepublicznej 230 000,00

19 854 85410 2540 Bursa Szkolna dla Chłopców im. Św. Stanisława Kostki w Szczecinku, ul. 
Kościuszki 91

dotacja dla placówki niepublicznej 199 179,00

20 854 85419 2540 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Szczecinku, ul. Boh. 
Warszawy 31-35 dotacja dla placówki niepublicznej 32 294,00

2 535 984,00Ogółem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5188


		2016-12-28T11:49:37+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




